
 
Zamość dnia 31 grudnia 2008r

AZP.3320/85/                          /08

Dotyczy : zawiadomienia o wyborze ofert najkorzystniejszych

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu, stosownie do art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamia, iż w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę protez i 
pierścieni  dla  Oddziału  Kardiochirurgii jako  najkorzystniejsze  zostały  wybrane 
następujące oferty w poszczególnych zadaniach :

Zadanie 1 – oferta nr 1/85/08 złożona przez Sorin Group Italia s.r.l., adres w Polsce : ul. 
Podbipięty 27/43, 02 – 732 Warszawa
Informujemy, iż była to jedyna oferta w tym zadaniu  i w/w oferta uzyskała największą 
liczbę punktów za kryterium oceny. W przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium 
oceny była cena 100%. 

Zadanie 2  – oferta nr 1/85/08 złożona przez HAND-PROD Sp. z o.o., ul. Stanisława 
Leszczyńskiego 40A, 02 – 496 Warszawa
W tym zadaniu była to jedyna oferta i uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 
oceny. W przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%. 

Zadanie 3 – oferta nr 2/85/08 złożona przez SORIN GROUP Italia s.r.l., adres w Polsce 
ul. Podbipięty 27/43, 02 – 732 Warszawa
W tym zadaniu była to jedyna oferta i uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 
oceny. W przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%.

Zadanie 4 – oferta nr 2/85/08 złożona przez SORIN GROUP Italia s.r.l., adres w Polsce 
ul. Podbipięty 27/43, 02 – 732 Warszawa
W tym zadaniu w/w oferta uzyskała największą liczbę punktów za kryterium oceny. W 
przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny była cena 100%. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu nr 4 :
1. SORIN GROUP Italia s.r.l., adres w Polsce ul. Podbipięty 27/43, 02 – 732 Warszawa 

- kryterium wyboru ofert – cena – 100% ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
2. Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 

53  –  332  Wrocław  -  kryterium  wyboru  ofert  –  cena  –  100%  ilość  uzyskanych 
punktów – 91,23 pkt.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych
Postępowanie AZP.3320/85/08


